nis clamabat. fili dauid  
 miser̄ mei. Stans aut̄  
 ih̄c iussit cecū adduci  
 ad se. Et eū appinquass̄  
 int̄ rogauit eū dicens  
**Q**uid uis faciam. At il  
 le dixit. Dñe. ut uideā.  
 Et ih̄c dixit illi. Respi  
 ce fides tua te saluū fe  
 cit. Et confestim iussit  
 eū uidere et sequebat̄ illū.  
 magnificās dñm. Et  
 oīs plebs ut uidit de  
 dit laudem d̄i. am̄.  
**P**roces nr̄as q̄s d̄o  
 mine clementer  
 exaudi. atq; ap̄cōr  
 tunculis absolutos ab  
 ab omni nos aduer  
 sitate custodi. p. **In r.**

**ait.** *alla. Cap.* Bene  
dicho et cla. *Raduntor*  
*nis. v. Dñs regnauit. ad b.*  
**Q**uis sedebat secus uia  
et clamabat miserere me  
i. fili dauid. *Coll.* **P**re  
ces nras. *ad uias pdi*  
*em. alla. Cap. vers. et*  
*Cor. require in dnica*  
*p' oct. throph. ad respns.*  
*sup ps. ait.* Dixit dñs.  
**Cap.** Benedictus ds.  
**D**urgat dñe. **R.** Spes mea.  
**D**urgat dñe. **adñ.** **S**ras  
ait ihs misit cecū ad du  
ci ad se et ait illi qd uis  
factā i dñe ut uideā. et  
ihs ait illi respice fides  
tua te saluū fecit et cō  
festum uidit et sequela

tur eū magnificans dñ.  
**Collā.** **P**reces nras.  
**D**ixitq; ds ad noe.  
**H**oc erit signum  
federis qd constitui i  
ter me et int' omnem  
carnē sup tram. Erat  
g' filii noe q' egressi s  
de archa. Sem. cham.  
et iaphet. **P**orro dñs  
ipse est pater d' ana  
an. **R.** **Q**uadragesima.  
**T**res isti s' filii  
noe. et ab uis dñs  
seminatū est omne  
gen' humanū super  
uniuersam terrā.  
**C**epitq; noe uir a  
gricola exere  
tram et plantauit

tuncam bibens q; in  
 mi inebriatus est et  
 nudatus in thaber  
 naculo suo. **Ad** ei  
 iudic; cham pater  
 chanaan uerenda  
 felicitet patris sui ee  
 nudata nuntiauit  
 fr;bus suis foras. **fr. iii.**

**E**t uero sem et  
 iaphet palliu i  
 posuerunt humeris  
 suis. et incidentes re  
 trosum operuerunt  
 uerenda patris sui. fa  
 cies q; eoz auerse erant  
 et patris uirula n uide  
 rit. **1. co. ii.**

**C**ugilans noe  
 exuino cu dicitisset

que fecerat ei filius su  
 us minor. ait. Male  
 dictus chanaan ser  
 uus seruo; erit fr;bus  
 suis. **Dixitq; Bene**  
 dictus dñs ds sem. sit  
 q; cam seruus ei. **iii.**

**Q**uirtq; aut post di  
 luuii trecentis  
 qinquaginta annis.  
 et impleti st omis di  
 es uite ei nongentoz  
 qinquaginta annoz  
 et mortuus e. In illis  
 dieb; erat tra labu u  
 nius. et sermonu eoz.

**C**umq; **fr. iii. dem. iii.**  
 pfecerent de  
 oriente uenerit in  
 campu intra semna

ar. et habitauerunt in  
eo. Dixitq; alter ad pr  
mũ suũ. Venite et fa  
ciam' lateres et cõmĩ  
eos igni. habuerunt  
q; lateres plaris. et  
bitumen pimento  
Et dixerunt. Venite fa  
ciam' nobis ciuitatẽ  
et turrim. cui' culmẽ  
pungat ad celũ. ⁊ ce  
lebrem' nomen nrũ  
anteqm̃ diuidam' in  
uniuersas terras. ii.

**D**escendit dñs ut  
uideret ciuitatẽ  
et turrim. qm̃ edifi  
ficabant filii adam.  
et dixit. Ecce un' est  
ppls et unũ labium

omib; cepuntq; hęc  
facẽ nec desisterit aco  
gitationib; suis. do  
nec eas ope compleat.

**V**enite igit' deson  
dam' er confun  
dam' linguas eor' tibi.  
ut n̄ audiat lingua  
unusq; q; uocẽ prmi  
sui. ⁊ tẽ ita diuisit il  
los dñs ex illo loco in  
uniuersas trās et cõ  
fauerunt edificare et

**E**t idfr̃. v. uitaẽ.  
circo uocati est  
nomen ei' babel. quia  
ibi confusi est labiũ.  
uniuerse trẽ. et inde  
dispfit eos dñs. sup fa  
ciem cunctar' regionũ.

hæc s̄t generationes  
thare. Thare genuit a  
biã et nachor et aran.

**P**orro aran ge  
nuit loth. Mor  
tuus q̄ ē aran ante  
thare patre suũ in ter  
ra natiuitatis sue in  
huc chaldeor. Duce  
rũt aut̄ abram ⁊ na  
chor uxores. Nomen  
uxoris abram saray  
et nomen uxoris na  
chor melcha filia arã.  
patris melche et patris

**E**rat. *iii.* ische.  
aut̄ saray steru  
nec habebat uirum.

Tulit itaq; thare abiã  
filium suũ et loth filium

aran filium filii sui. et  
saray uirum suã. uxo  
rem abram filii sui.  
et eduxit eos de huc  
chalceor. ut uent in  
terram chanaan. *fr̄. vi.*

**V**enerunt q; usq;  
ad aran. et habita  
uerũt ibi. Et factũ sũt di  
es thare. ducentor; q̄n  
quing; annoꝝ et mor  
tuus est. aran. Dixit  
dn̄s ad abram. Egre  
dere de terra et de cogna  
tione tua et de domo  
patris tui et ueni in  
terram q̄m monstra  
uerũt tibi faciamq; tibi

**B**enedicam bene

dicentib; t̄ et magnifi-  
cabo nomen tuū erisq;  
benedictus. **B**enedicā  
benedicentib; t̄ et ma-  
ledicam maledicenti-  
b; t̄. atq; in te benedi-  
cent̄ uniuerse cogna-  
tiones terre. **iii.**

**E**gressus est ita-  
q; abiam sicut  
p̄cepit ei dñs et iuit  
cū coloth. **S**epuagm-  
ta quinq; annoꝝ erat  
abiam cū egredieret̄  
de aran. **T**ulitq; saray  
uxorem suā et loth fi-  
liū fr̄is sui uniuersaq;  
substantiā qm̄ possi-  
derant et animas q̄s  
fecerat in aran. **fx.**

**E**t egressi sūt in uer̄ **Sab.**  
entrā chanaan.  
**C**umq; ueniss; in eam  
p̄transiuit abiam ter-  
rā usq; ad locū sidem. ⁊  
usq; ad conuallē u-  
lustrem. **C**ananeus t̄  
aut̄ nūc erat in t̄a. **ii.**

**A**pparuit dñs a-  
biam et dixit ei.  
**S**emini tuo dabo t̄ā  
hanc. **Q**ui edificauit  
ibi altare dño qui ap-  
paruitat ei. **E**t mox nūc  
grediens ad montē  
q̄ erat contra orientē.  
bethel. **E**t terendit̄ ibi  
tabernaculū suū. ab  
occidente habens beth-  
el. et ab oriente ab i.

**E**dficauit quocq;  
 tibi altare dño ⁊  
 edificauit tibi nomē  
 ei. perrexit ab iā uadēs  
 et ultra p̄grediens ad  
 meridiem. scā ē autē  
 fames in ira descendit  
 q̄ ab iā in egyptum  
 ut p̄grinaret ibi. *fr̄.*  
*.iiii. In Capite ieu*

*Uigilate. nu. cor.*

**T**ua nos dñe p̄  
 tione defende  
 et ab omni semp̄ iniq̄  
 tate custodi. *p. In r.*  
*Cap. Non possit.*

**A**d iuoy n̄s. *In matim*  
*n̄s dñe. ad b.* **C**um re  
 ieiunans nolite fieri  
 sic s̄p̄arte tristes.

**P**ra dñe fidelib; tuis  
 ut ieiunoy tene  
 randa sollempnia et  
 congrua pietate susci  
 piat̄ et secura deuotio  
 ne p̄currat. *p. ad. iii.*

**C**onuertimini *cap.*

**C**ad me in toto cor  
 de ur̄o in ieiunio ⁊ fle  
 tu et planctu et san  
 dite corda ur̄a et non  
 uestimenta ur̄a ait  
 dñs omp̄. *col. Pra*

*dñe. ad. vi. cap.*

**C**lama neccelles  
 quasi tuba exalta uo  
 cem tuā et annunti  
 a p̄pio meo scelera eoz  
 et domui iacob p̄ca  
 eoz me et enī de die

indiem querit et sci  
re uias meas uolunt.

**O**mnip̄s d̄s ut q̄  
nris fatigam̄  
offensis. et merito ⁊  
numero nre iniqui  
tatis affligam̄. pieta  
tis tue grām consec̄

**L**auamini mun  
di estote auferte ma  
lum cogitationum  
utāz ab oculis meis.

**A**bonnib; nos c̄p̄  
dn̄e peccatis p̄pi  
tatis absolue. ut p̄  
cepta uenia p̄cōz li  
bers t̄mentib; serui  
am̄. *p. hic ordo trib;  
sequenti; die; ubiq;*

*tenebit. excepto qd̄ in r.  
et ad. iij. ⁊ ad. resp. pas  
ad. aij. Trefaurzate uos*

*Coll.* **P**rius in celo ubi nec  
erugo nec tinea de mouit.

*Coll. P*rius dn̄e fidel.  
*fr̄. v. a.* Si uos manē  
ritis in sermone meo ue  
re discipuli mei eritis et  
eo gnoscens ueritatē et  
ueritas uerabit uos.

**O**mn̄s qui culpam *Colla.*  
offenderis penitē  
tia placaris. p̄os p̄li  
tu supplicantis p̄p̄i  
tespice. et flagella tue  
tracundie que p̄p̄a  
tis nris merem̄ auit̄.  
*p. ad. aij.* Ego enī erō  
p̄p̄elli et ueni neq; enim

ame ipō ueni s; pater m  
nis ille me misit. *Colla.*

**P**ater dñe pater  
ppio tuo. ut dig  
nis flagellationib;  
castigatus in tua mi  
seratione respiret. p.  
*fr. vi. ad bñs. ait.*

**Q**ue et enī de die in diē  
querūt et scire uias me

**I**n chata *Colla.* as nouit.  
ieiunia q̄s dñe ben  
igno fauore psequere  
ut obseruantia qm̄  
copaliter ex hūem?  
mentib; enī am sinee  
ris exereere ualeam.

**p. Salu.** Quare ieu  
naum? et si asperisti hu  
miliaum? animas nra?

**T**et nescisti. *Colla.*

**T**uere dñe p̄m  
tūi et ab omib; pec  
catis clementer em̄  
ta. q̄a nulla ei noce  
bit aduersitas si nul  
la dominet iniquita.

**p. Salu ad bñs.** Cum  
facis elemosinā nesciat si  
misra tua q̄d faciat dex  
tera tua. *Colla.*

**I**n  
chata ieiunia. *ad. v.*

**H**ortam̄ uos ne i  
uacui grām di  
recipatis. ait enī ip̄e ac  
cepto exaudiui te et  
in die salutis ad iuu  
te. *R. Paradysi portas.*

**V. Anglis suis. ad. q̄.**

**E**cce nūc tempus accep

tabule ecce nunc dies salu  
tis in his q̄ dieb; exhibe  
ant nos sicut dei munus  
in multa pacia in uigi  
lus in ieiunus. et in ca

**D**icitare n̄ ficta. **Coll.**  
**S** qui etiam  
tua annua quadra  
gesime obseruatione  
purificas. p̄ra fami  
lie tue. ut ate obtine  
re abstimendo nitat̄  
hoc bonis opib; uigi  
ter exequat̄. p. **Dom.**  
**inquadragesima. In**  
**uitat̄. Plorenti coram do**  
**mino dno mo qui fecit**  
**nos. Venite. In. i. s̄**  
**ant. Dne munitate. Et**  
**Ceta. Dicit dno. S̄mo**

**L**icet nobis **leonus**  
**dilectissimi pape.**

appinquantē pascha  
teuui quadragesi  
male ip̄e legitimi t̄  
pous reuifus inde  
cet. coortatio tamen  
etiam nr̄i sermonis  
adhibenda est. que  
auxiliante dno nec  
mutilus sit pigris  
nec ouerosa deuotis.

**E**cce nunc tempus ac  
ceptabile ecce nunc dies  
salutis. mendum nos sicut  
**æceptos æ in multa pi**  
**cienna. in ieiunus ml**  
**tis parma iusticie ur**  
**tutis di. In omib; er**  
**hibeam̄ nos in cep̄s sic**

dei ministros in multa  
**N** patientia. Inue.  
 Nam cum omnem  
 obseruantiam nostram  
 ratio istorum dicit poscat  
 augeri. nemo est ut  
 confido de nobis qui  
 se ad opus horum negauit  
 deat incitari. Natura  
 enim nostra adhuc ma  
 nente mortalitate  
 mortalis etiam si  
 ad summa queque uir  
 tutum studio puehat  
 semper tamen sic potest  
 habere quo recedat.  
 Ita potest hinc quo  
 crescat. **R** paradysi por  
 ta aperiet nobis ieiunium  
 tempus suscipiamus illis

orantes et deprecantes ut  
 in die resurrectionis cum  
 domino gloriamur. **V** Parua iusti  
 cie uirtutis dei commende  
 mus nos meritis in multa  
 patientia. **V** in die. **iii.**

**E**t hoc est profectus uera  
 iusticia ut nunquam  
 se presumat esse presumat  
 profectus ne ab itinere  
 nondum finiti intentio  
 ne cessantes ibi in ci  
 ant deficiendi pericu  
 lum ubi proficiendi depo  
 fuerunt appetitum. **R**